
 

 

UCHWAŁA NR VIII/87/2019 

RADY GMINY LUBIN 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Raszówce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 574 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/387/2000 Rady Gminy Lubin z dnia 8 kwietnia 2000 r. w sprawie statutu Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Raszówce zmienionej uchwałą nr XXXIII/443/2001 z dnia 1 sierpnia 2001 r. w sprawie 

zmiany w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Raszówce, uchwałą nr XVII/91/2008 z dnia 5 lutego 

2008 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Raszówce  

oraz uchwałą XVIII/116/2011 z 10 listopada 2011 r. w sprawie połączenia i likwidacji filii bibliotecznych 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Raszówce oraz zmian w statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Raszówce 

dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Biblioteka ma swoja siedzibę w miejscowości Raszówka”; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Nadzór merytoryczny nad działalnością Biblioteki sprawuje: 

1. Dolnośląska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Mikulskiego we Wrocławiu. 

2. Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Staszica w Lubinie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

N. Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2019 r.

Poz. 4089


		2019-07-01T12:07:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




